
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét nâng lương niên hạn năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang;  

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán 

bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng 

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động;  

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ 

Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc 

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Công văn số 2157/SGDĐT-TCCB ngày 27 tháng 6 năm 2022 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về nâng lương đối với công 

chức, viên chức thông qua phần mềm quản lý Hồ sơ điện tử; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền của hiệu trưởng theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT về Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban 

hành ngày 15 tháng 9 năm 2020; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng lương niên hạn năm 2024, gồm các 

thành viên sau: 

Chủ tịch Hội đồng:  Ông Ngô Tấn Hưng - Hiệu trưởng 

Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Quan Bình  - Chủ tịch CĐCS 

Các Uỷ viên:  Bà Hồ Thị Thu Cúc - Phó Hiệu trưởng 

    Bà Huỳnh Thị Bạch Nhi - Kế toán 

    Ông Lê Văn Thanh - Thư ký HĐSP 



2 
 

   

 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ xét nâng bậc lương 

cho Cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị theo các văn bản hướng dẫn hiện 

hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, Tổ văn phòng và Trưởng đơn 

vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Tổ chức Cán bộ Sở (để báo cáo); 

- Lưu: VT, VP (Tâm). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 

 


		2024-02-19T09:11:52+0700


		2024-02-19T09:14:17+0700


		2024-02-19T09:14:17+0700


		2024-02-19T09:14:17+0700


		2024-02-19T09:14:17+0700




